. autem haec donatio nostra in perpetuum inuiolabilis perseueret, praesens scriptum cum appensione

nostri sigilli tradidimus”) eisdem communitum. Datum et actum anno domini M.CC.LXXXVT.
Huius facti testes sunt Suenza®) palatinus, Laurentius subcamerarius, Johannes cappellanus®)
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curiae nostrae, Pomortius!?) subdapifer, Teslaus!?) tribunus, Paulus subpincerna, Miroslans

thesaurarius, et alii quam plures fide digni.

a) Die Matrifel Hat incolis,

Barianten ded Tvangfumis in der Belbuder Matrifel fol. 847: 1) quod. 2) Mistiuinus, 3) Galancinou.
4) uulgariter. ) silois. ©) duntaxat, 7) tradimus. 8) Swenza. 9 capellanus. '0) Pomortinus. 1) Theslaus.

fbnigl. Staats-Arcdhiv su Stettin: BVelbuder Matritel fol. 34 Nr. 31; fol. 84" Nr. 67 (Trandlwmt vom
81, Mai 1828); Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. IV Nr. 716.

Gedrudt bei Perlbad), Pommerell. WL-Bud) S. 371 Nr. 415.

1407.
1286.

Hermann, Bifdof ju Schiverin, und dad Domfapitel dajelbit uber[aﬁeu bem fbnmfamte( 3u Riga
bie bisher fteeitig gewefenen Behnten aus Tatow und MillienHagen.

In nomine sancte et indimidue trinitatis. Hermasinus dei gratia episcopus, Nicolaus eadem
gratia prepositus, Fredericus decanus totumque Zuerinensis!) ecclesie capitulum omnibus hoc
seriptum visuris salutem et sinceram in domino caritatem. Ad perpetuam rei memoriam pre-
sentibus protestamur, qued cum illustris princeps dominus Borwinus Magnipolensis?) bone
memorie ob remedium tam sue anime, quam suorum parentum et heredum, pro ut in ipsorum
litteris manifestius continetur, predium in Thatecowe®), quod XI mansos continere dicitur,
cum omni inve et viilitate ad ipsum pertinente ex pie deuotionis affectu®) ecclesie sancte
Marie Rigensis?) possidendum perpetuc lihere contulisset et inter nos ex parte vna et iam
dictam Rigensem ecclesiam ex altera super decimis pretacti®) predij mota fuisset materia
questionis, considerantes tandem, quam graciosum et fanorabile sit elemosinas fidelinm non
minuere, sed potius aucmentare, supradicte donationi, quam ob piam deuotionem excogitatam
et factam discernimus, gratam uoluntatem apponimus et consensum, resignantes, quitquid
iuris et actionis competere possit super uniuersis eiusdem predij decimis nobis aut®) nostris
successoribus in futurum. Sane etiam, cum sepedicta Rigensis ecclesia in indagine sancte
Marie iuxta mensuram, qua metiri solent indagines, quinque mansos habeat, quorum tertiam
partem magistri dicte indaginis titulo locationis in feodo tenent, decimas omnes de predictis
mansis tam absolutis quam infeodatis in perpetuam possessionem tenore presentium eidem
ecclesie duximus conferendas, Igitur, ne presens factum, quod in nullum dampnuom nostre